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Scinawa, dnia 13 sierpnia 2020 roku

JRP.271.2.2020

Wyjasnienia treSci SIWZ oraz zmiana tre§ci STIWZ
Dotyczy: post¢epowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Budowe sieci
kanalizacyjnej wraz z odtworzeniem w miejscowosciach: Dziewin, Dluzyce, Buszkowice,
Przychowa. Nr Ogloszenia: 2020/S 129-315120.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuje¢, ze w ramach prowadzonego postepowania o
udzielenie zamdwienia publicznego jw., wplynely zapytania od wykonawcdw, Ktérych tresé
przedstawiamy ponizej, wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego oraz zmiang tresci SIWZ:

Pytanie 7: Czy Wykonawca ma ujg¢ ofercie koszty zajecia pasa drogowego (drogi gminne, powiatowe,
droga wojewddzka)?

Odpowiedz: Zgodnie ze Wstepem do OPZ na Wykonawcey spoczywa obowigzek uzyskania, w
imieniu Zamawiajgcego, zezwolenia na zajecie pasa drogowego na czas prowadzenia robdét.
Zezwolenie to wymagane jest zgodnie z art. 40 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych, czyli w przypadku realizacji celéw niezwiazanych z budowsg, przebudows,
remontem, utrzymaniem i ochrong drég. W przypadku przedmiotowego Zaméwienia odnosi si¢
to do odtworzenia nawierzchni drogowych po ulozeniu sieci kanalizacyjnej, co wigze si¢ z
konieczno$cig prowadzenia robot w pasie drogowym i umieszezenia w pasie drogowym urzgdzen
infrastruktury technicznej niezwigzanych z pofrzebami zarzadzania drogami lub potrzebami
ruchu drogowego.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze oplaty z tego tytulu nie beda pobierane zaréwno przez Zarzadce drog
gminnych, jak i Zarzadcee drog powiatowych.

Oplaty administracyjne za umieszczenie w pasie drogowym urzadzen niezwigzanych z potrzebami
zarzgdzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego zostana pokryte przez wlasciciela
urzadzen, tj. Zamawiajacego.

Ponadto w nawigzaniu do zapiséw art. 40 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
- wykonanie remontu lub przebudowy drég, realizowane tam, gdzie nie bedzie wykonywana
budowa sieci kanalizacyjnej, nie wymaga uzyskania zezwolenia na zajecie pasa drogowego, a tym
samym nie bedzie pobieranych oplat za zajecie pasa drogowego.

W przypadku drég wojewodzkich oplaty za zajecie pasa drogowego beda pobierane przez
Zarzadce drag,

Pytanie 8: Czy Wykonawca ma ujgc¢ w ofercie koszty obslugi archeologicznej?

Odpowiedz: Zgodnie z ST-00 pkt. 1.8.17 prowadzenie nadzoru archeologicznego,



Fundusze Narodowy Fundusz . .
Europejskie Ochrony $rodawiska Unia Europejska
Infrastruktura i Srodowisko i Gospodarki Wodnej Fundusz Spojnosci

w tym wykonanie niezbednych badan stanowi koszt Zamawiajgcego.

Pytanie 9: W zwigzku z przygotowaniem oferty na przetarg jw. prosimy o udost¢pnienie przedmiarow
— pozwoli to prawidlowe wypelnienie tabeli cen (okre$lenie zakresu w aglomeracji, poza aglomeracja,
roboty objete prawem opcji).?

OdpowiedZ: W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 5 Zamawiajgcy nie udostgpnia
przedmiaréw w niniejszym postgpowaniu. Zakres Robot okreslony jest w SIWZ, w tym OPZ.
Dokumentacja projektowa przedstawia odr¢bnie zakres Robét dotyczacy aglomeracji i poza
aglomeracjg, a takze dla drég gminnych objetych prawem opcji.

Zamawiajgcy pozostawia pozostale zapisy SIWZ bez zmian.
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